UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SYT  Kon Tum, ngày      tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Tiếp nhận hồ sơ công bố hợp quy

Sở Y tế tỉnh Kon Tum xác nhận đã tiếp nhận hồ sơ công bố hợp quy số

01/2022/CBHQ-CNKT ngày 15/11/2022 của Công ty cổ phần cấp nước Kon

Tum (Sở Y tế nhận hồ sơ ngày 24/11/2022).

Tên tổ chức: Công ty cổ phần cấp nước Kon Tum (KOWACO)

Địa chỉ trụ sở: số 182 Trần Phú, phường Trường Chinh, thành phố Kon

Tum, tỉnh Kon Tum.

Điện thoại: 02603.862.246;    Fax: 02603.861.805

E-mail: capnuockontum@gmail.com

Cho sản phẩm: Nước sạch sử dụng cho mục đích sinh hoạt (nguồn nước

lấy từ mặt sông Đăk Bla qua xử lý theo quy trình công nghệ hệ thống cấp nước

có kiểm tra, giám sát chất lượng) phù hợp với quy chuẩn kỹ thuật QCVN 01-

1:2018/BYT: Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về chất lượng nước sạch sử dụng cho

mục đích sinh hoạt được ban hành theo Thông tư số 41/2018/TT-BYT ngày

14/12/2018 của Bộ Y tế ban hành Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia và quy định

kiểm tra, giám sát chất lượng nước sử dụng cho mục đích sinh hoạt có giá trị 03

năm kể từ ngày 15/11/2022.

Thông báo này ghi nhận sự cam kết chất lượng sản phẩm, hàng hóa phù

hợp với quy chuẩn kỹ thuật, tiêu chuẩn tự công bố áp dụng của Công ty cổ phần

cấp nước Kon Tum. Thông báo này không có giá trị chứng nhận phù hợp với

quy chuẩn/kỹ thuật tương ứng.

Công ty cổ phần cấp nước Kon Tum hoàn toàn chịu trách nhiệm trước

pháp luật về tính phù hợp của sản phẩm, hàng hóa do mình sản xuất, kinh doanh,

bảo quản, vận chuyển, sử dụng, khai thác./.

Nơi nhận:
- Công ty cổ phần cấp nước Kon Tum;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- Lưu: VT, NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Ngọc Hòa

mailto:capnuockontum@gmail.com

		2022-12-15T15:45:01+0700

		2022-12-15T15:48:23+0700

		2022-12-15T15:48:16+0700

		2022-12-15T15:48:16+0700

		2022-12-15T15:49:23+0700